
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.151-00284/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 23 WRZEŚNIA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt. 1  uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 
2008 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z  wniosków Wydziałów

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

I. w ramach przeniesień między paragrafami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75023

4270
4430

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Zakup usług remontowych
Różne opłaty i składki

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno – 
Gospodarczy)

3 785 zł

1     000 zł  

1     000 zł  
-

1 000 zł

3 785 zł

1     000 zł  

1     000 zł  
1 000 zł

-

1



754

 

75412
3030

4210
4220

z zadania: opłata za  gospodarcze 
korzystanie ze środowiska,
z przeznaczeniem na: usługi 
konserwacyjne – naprawy różne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności

(wydatki Biura ds. 
przeciwpożarowych)

z zadań:
ekwiwalent dla przedstawicieli OSP 
biorących udział w działaniach 
ratowniczo – gaśniczych lub 
szkoleniach zgodnie z ustawą z dnia 
24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz.U. z 2002 roku 
Nr 147, poz. 1229 z późniejszymi 
zmianami), zakup artykułów 
spożywczych przeznaczonych dla 
przedstawicieli OSP podczas 
długotrwałych akcji ratowniczych 
z przeznaczeniem na:
zakup syreny alarmowej SAD-3 KW 
dla jednostki OSP Radlin II

2     785 zł  

2     785 zł  
1 785 zł

-
1 000 zł

2     785 zł  

2     785 zł  
-

2 785 zł
-

II. w ramach przeniesień między dysponentami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

OGÓŁEM: 760 zł 760 zł

2



750

750

75023

75023

4700

4700

1. środki w dyspozycji Inspektora 
    BHP

Administracja publiczna
Urzędy gmin  (miast i miast na 
prawach powiatu)
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2. środki do dyspozycji Wydziału 
    Organizacyjnego – Referat
    Administracyjno – Gospodarczy

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

dot. szkolenia, sympozja, konferencje 
dla  pracowników Urzędu Miasta
 

760 zł

760 zł
760 zł

760 zł

-

-
-

-

-

-
-

-

760 zł

760 zł
760 zł

760 zł

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca
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